

Årsrapport for 2024/25

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Læssøesgade 57, 3. th, 8000 Aarhus
CVR-nr. 34 89 63 05

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. december 2025

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Læssøesgade 57, 3. th
8000 Aarhus

CVR-nr.: 34 89 63 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 2. januar 2013

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Erik Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 410.237, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.078.490.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		670.694	599.719
Personaleomkostninger	1	<u>-160.634</u>	<u>-272.994</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		510.060	326.725
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.402</u>	<u>-34.254</u>
Resultat før finansielle poster		492.658	292.471
Finansielle indtægter	2	52.602	42.613
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.441</u>	<u>-11.203</u>
Resultat før skat		530.819	323.881
Skat af årets resultat	4	<u>-120.582</u>	<u>-74.067</u>
Årets resultat		<u>410.237</u>	<u>249.814</u>
Foreslået udbytte		998.490	200.000
Overført resultat		<u>-588.253</u>	<u>49.814</u>
		<u>410.237</u>	<u>249.814</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.445	30.847
Materielle anlægsaktiver		<u>13.445</u>	<u>30.847</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.445</u>	<u>30.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.156	31.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.197.439	1.030.316
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	76.644
Periodeafgrænsningsposter		26.829	21.338
Tilgodehavender		<u>1.242.424</u>	<u>1.159.517</u>
Likvide beholdninger		<u>171.442</u>	<u>57.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.413.866</u>	<u>1.217.334</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.427.311</u></u>	<u><u>1.248.181</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	588.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>998.490</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.078.490</u>	<u>868.253</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.958</u>	<u>6.786</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.958</u>	<u>6.786</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.240	62.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.001	0
Selskabsskat		124.410	82.852
Anden gæld		<u>156.212</u>	<u>227.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.863</u>	<u>373.142</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>345.863</u>	<u>373.142</u>
Passiver i alt		<u>1.427.311</u>	<u>1.248.181</u>
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	588.253	200.000	868.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-588.253	998.490	410.237
Egenkapital 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>998.490</u>	<u>1.078.490</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	136.026	241.348
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.608</u>	<u>31.646</u>
	<u>160.634</u>	<u>272.994</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.800	38.704
Andre finansielle indtægter	<u>4.802</u>	<u>3.909</u>
	<u>52.602</u>	<u>42.613</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.441</u>	<u>11.203</u>
	<u>14.441</u>	<u>11.203</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.410	82.852
Årets udskudte skat	<u>-3.828</u>	<u>-8.785</u>
	<u>120.582</u>	<u>74.067</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	0	76.644
Lån tilbagebetalt i året	76.644	0
Rentefod (%)	13,00	13,71
6 Andre forpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	55.929	78.935
Mellem 1 og 5 år	0	7.229
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>55.929</u>	<u>86.164</u>

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 150 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

